
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 15/07/2004
 

 
DIREZIONE REGIONALE DEL LAVORO BARI
 Decreto n. 860/04 - Nomina rappresentanti regionali nella Commissione regionale esame abilitazione
dei centralinisti telefonici privi della vista.
IL DIRETTORE
 
VISTA la Legge 29.03.85 n° 113, concernente l'aggiornamento della disciplina del collocamento al
lavoro e del rapporto di lavoro dei centralinisti non vedenti;
 
VISTO l'art. 3 del Decreto n° 783 del 03.12.02 di ricostituzione della locale Commissione Regionale per
l'esame di abilitazione dei centralinisti telefonici privi della vista, che prevedeva con provvedimento
separato la successiva nomina dei rappresentanti dell'Ente Regione Puglia, non appena pervenute le
designazioni;
 
VISTA la nota prot. n° 01/0009683/GAB/RC del 19.05.04, con la quale il Presidente dell'Ente Regione
Puglia, in conformità al Decreto n° 23/03 del Presidente del Consiglio Regionale, ha designato i
rappresentanti dell'Ente Regione Puglia;
 
 
DECRETA
 
la Sig.ra Rosa FRANCO, nata a Bari il 05.04.58 - ivi residente in Via Valdocco n. 49 - ed il Sig. Antonio
SPADAFINA, nato a Bari il 24.05.60 - ivi residente in Via Trevisani n. 130 - sono nominati
rispettivamente, componenti effettivo e supplente della Commissione Regionale per l'esame di
abilitazione dei centralinisti telefoni privi della vista, in rappresentanza dell'Ente Regione Puglia.
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale
Dott. Camillo Tancorre
_________________________

1


